

Białogard, dn. 21.05.2020r.

Odpowiedzi na pytania nr 1

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z uwzględnieniem zasady konkurencyjności na wykonanie robót budowlanych pod nazwą: „**Budowa kanalizacji ściekowej z przykanalikami oraz przepompowni ścieków z przewodem tłocznym i zasileniem elektrycznym w m. Radwanki, gm. Bobolice**” Nr postępowania - 09/R/RPO/2020/RWiK

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że odcinki 1 - 10 oraz 10 - P4 nie wchodzi w zakres zadania?”

Odpowiedź:

W zakres zadania nie wchodzi odcinki na działce nr 44/1 tj. od granicy działki 44/1 - 10 oraz 10 - P4.

Wyjaśnienia, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia Zamawiającego skutkujące zmianą treści zapytania ofertowego (SIWZ) zamieszczone zostaną na stronie internetowej Zamawiającego:

www.rwik.pl oraz <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl>.

PRZESZARZĄDU
inż. Rafał Słowik